65
DCスリムチャック
DC4-E DC6-E DC8-E DC10-E
型番 サイズ(mm) 型番 サイズ(mm) 型番 サイズ(mm) 型番 サイズ(mm)
0-300090-102 2.0 0-300090-203 3.0 0-300090-303 3.0 - -
0-300090-103 3.0 0-300090-204 4.0 0-300090-304 4.0 0-300090-404 4.0
0-300090-104 4.0 0-300090-206 6.0 0-300090-306 6.0 0-300090-406 6.0
0-300090-308 8.0 0-300090-408 8.0
タイプ DC-4E DC-6E DC-8E DC-10E
D 7 9.6 15 19.1
L 31 36 45 52
DC-Eコレット >>
・DC-Eコレットは、エンドミルの把持力を増強する設計です
エクステンションバー >>
型番 ホルダータイプ d L L1 øD D1 θ コレット 裏ネジ ストップネジ 六角レンチ ストップナ
ット
0-329090-102 ST12-DC4-90 2~4 90 14 10 9 --
DC4
M4 * L60 --
0-301940~632
TP-M8
-112 ST12-DC4-120 2~4 120 38 12 9 3° M4 * L85 OP-M8 --
0-329090-212 ST12-DC6-120 2~6 120 40 12 14 --
DC6
M5 * L95 --
0-301940~642
TP-M12
-222 ST16-DC6-150 2~6 150 38 16 14 3° M5 * L100 OP-M10 --
-232 ST20-DC6-200 2~6 200 70 20 14 3° M5 * L100 OP-M10 --
-242 ST25-DC6-250 2~6 250 115 25 14 3° M5 * L100 OP-M10 0-301940~643 --
0-329090-322 ST20-DC8-200 3~8 200 28 20 19 2° DC8 M6 * L120 OP-M12 0-301940~652 --
0-329090-432 ST25-DC10-250 4~10 250 28 25 24 2° DC10 M8 * L150 OP-M16 0-301940~662 --
L
L1
L
L1
D
1
D
1D D
4DL
ød øD
フレ精度
* ストップナット
* ストップナットは工具を固定、解放する時に使用します
45° 刻印カッター 60° 刻印カッター
DC-Eコレット
スポットドリル
90°刻印カッター
NCスポットドリル用エクステンションバー
型番 品番 ØD T L M
00-99801-12W BC12-100M06W 12 60 100 M6xP1.0
00-99801-14W BC14-120M08W 14 70 120 M8xP1.25
00-99801-16W BC16-150M08W 16 80 150 M8xP1.25
超硬エクステンションバー >>
• NC Spot Drill
99616-10-M6 (P.18)
99616-14-M8 (P.19)